
PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO
CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 210, DE 28 DE MARÇO DE 2.018

Concede licença a servidora para acompanhamento de familiar em
tratamento médico

O PREFEITO DO MUNiCíPIO DE RECREIO, ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de
suas atribuições legais, considerando o disposto nos incisos VI e IX do art. 81 da Lei
Orgânica Municipal, combinado com o § 5° do art. 87 da Lei Complementar n? 37, de
23 de fevereiro de 2006 - Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Recreio e
ainda o Requerimento nO380, de 16 de março de 2.018,

RESOLVE:

Art. 1° Conceder à servidora CRISTINA DE MATOS CASTRO, CPF nO043.286.916-
60, Matrícula nO00126-4, ocupante do cargo Professor II, licença remunerada pelo
prazo de 30 (trinta) dias a partir de 16 de março de 2.018, em virtude da necessidade
de acompanhamento de familiar acometido de doença.

Art.2° Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação,
" retroagindo seus efeitos a 16 de março de 2.018.

Prefeitura Municipal de Recreio,MG, 28 de março de 2018.

.(
JOSÉ Mf;IÁANbRÉ DEBARROS

~refeito Municipal



Prefeitura Municipal de Recreio
Estado de Minas Gerais
Registro do Servidor

Página: 00001

Nome:Cristina De Matos Castro

Endereço: Rua Olivio Cameiro - S/N

Cidade: Recreio

Estado Civil: Solteiro

Naturalidade: Recreio

Pai: Jose Dos Santos Castro

Mãe: Mariana Helena De Matos Castro

Bairro: Centro CEP: 36.740-000

Nascimento: 11/01/1979

Instrução: Educação Superior completa

Etnia: Branca

Estado: Minas Gerais

Nacionalidade: Brasileiro Nato

N0Cart. Prof.: Série: 102 UF:MG [Admissão: 07/0212000

NORG.: 12.127.011-0 Emissor:SSP UF:MG Cargo: PROFESSOR II

N0Tit. Eleitor: 119849350264 Zona: 161 Seção: 112 N°Ato de Nomeação:

N0CPF: 043.286.916-60 N° Contrato:

Matrícula: 001264

Data Publicação: 07/0212000
Lotação: EM JOAO DAMASCENO FERREIRA N° Portaria:

N° PIS: 170.68513.12-1

N°CNH:

Regime Jurídico: Regime Jurídico Único - Estatutário

Data: Tipo de Vencimento: Mensal Vencimento: 1.546,53

Gerado em: 21/03/2018 15:52:11


